
Contacto

Teléfono +34 917017085
Fax +34 915230166
Correo Electrónico junta.contratacion@cultura.gob.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019C2000437
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2019
a las 11:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica y Asuntos Generales
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3KpCpEVfajuXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Creación, alojamiento y mantenimiento de la página WEB del Consejo Jacobeo
para la celebración del Año Santo Xacobeo 2021

Presupuesto base de licitación
Importe 18.148,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato: Creación, alojamiento y mantenimiento de la página WEB del Consejo Jacobeo para la
celebración del Año Santo Xacobeo 2021

Adjudicado

Adjudicatario

PUM ESTUDIO, S.L.
NIF B86139698

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.040 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.358,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/07/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3KpCpEVfajuXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aXoR%2F9uWjZBvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004593162 |  2019-463588 | jue, 31 oct 2019 11:16:59:778 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132911687055439253141890844175091441437 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aXoR%2F9uWjZBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

